
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

SOJ

MME

FRM

GSM

JCM

CRA

MRC

PMA

RVC

NNE

RCN

AMC

GFR

CMF

DLF

CCM

NMS

FRC

FFI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Número Iniciales Situación Observaciones

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "BOLSA TRABAJO- GESTOR AUXILIAR PARA LA GERENCIA DE HUELVA 

Revisada la documentación aportada de las personas candidatas en el proceso selectivo para el acceso a "BOLSA 
TRABAJO- GESTOR AUXILIAR PARA LA GERENCIA DE HUELVA en la Agencia Pública Andaluza de Educación, se hace 
público el listado provisional de candidatos admitidos y no admitidos, indicando los motivos de su exclusión.

Aquellos candidatos que no han sido admitidos, disponen de un plazo de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente de 
la publicación para que presenten las alegaciones que puedan considerar oportunas. Las alegaciones deberán de 
remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023
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03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

Fecha entrada

***2623**

***2244**

***0668**

***5342**

***9390**

***4533**

***2450**

***1008**

***1032**

***0951**

***4832**

***2713**

***2233**

***4531**

***8503**

***1468**

***9303**

***1206**

***3006**

NIF
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03/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

05/11/2023

05/11/2023
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05/11/2023
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06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

08/11/2023

***3975**

***4456**

***7389**

***9265**

***5608**

***2562**

***0599**

***4486**

***5258**

***0682**

***2455**

***5715**

***2600**

***5653**

***3767**

***1880**

***8468**

***3530**

***3407**

***5722**

***2517**

***1975**

***0570**

***1467**

***1086**

***0885**

***2522**
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Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido
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Admitido

Admitido

Admitido
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08/11/2023

08/11/2023

08/11/2023
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08/11/2023

08/11/2023

08/11/2023

08/11/2023
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09/11/2023

09/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

11/11/2023

11/11/2023

11/11/2023

11/11/2023

11/11/2023

***2290**

***5608**

***0842**

***4564**

***0063**

***2244**

***0859**

***7947**

***5061**

***5834**

***3100**

***8086**

***3125**

***3427**

***2235**

***1384**

***7656**

***3492**

***5465**

***6451**

***5036**

***5518**

***0043**

***3044**

***3998**

***1763**

***8348**
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Admitido

Admitido
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Admitido
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11/11/2023

11/11/2023

12/11/2023

12/11/2023
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13/11/2023

13/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

***3286**

***9416**

***1026**

***9533**

***1611**

***4314**

***4296**

***5934**

***2973**

***5829**

***0540**

***1630**

***8621**

***4219**

***2878**

***9770**

***4658**

***3932**

***0562**

***1213**

***5185**

***5836**

***9599**

***8046**

***5226**

***5671**

***7893**

FIRMADO POR MANUEL LARA JIMENEZ 23/11/2023 15:56:13 PÁGINA 4/7

VERIFICACIÓN



Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

LPM

RLN

MFE

ZRR

GPM

LSM

PBA

FRM

SLM

MLA

GGA

AFS

RBA
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RTM

DGT

GGM

LHE

LRM

PCM

MCA
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107

108
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115
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121
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Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

16/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

***8266**

***0600**

***9035**

***1870**

***5663**

***0754**

***0699**

***3056**

***9769**

***2307**

***8110**

***5163**

***8829**

***0635**

***4752**

***3187**

***2397**

***9152**

***5687**

***5691**

***9631**

***0922**

***1396**

***4806**

***3714**

***3898**

***5655**
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Admitido

Admitido
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Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

***8742**

***4914**

***0790**

***1068**

***2264**

***3778**

***1747**

***0324**

***2124**

***5330**

***7050**

***3264**

***1617**

***1670**

***2295**

***5097**

***1079**

***4102**

***8930**

***0987**

***0810**

***0838**

***2904**

***5754**

***0037**

***5156**

***2882**
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155

156
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Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

17/11/2023

***0900**

***5362**

***1388**

***5893**

***1486**

***1079**

***4831**
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